referências foram obtidas por meio de pesquisa de preço realizada junto as empresas através 
de e-mail; contatos por telefone e aplicativo de mensagens watsapp. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$    2.139.476,50  
(Dois milhões, cento e trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta 
centavos) conforme planilha abaixo: 

Fonte de 
pesquisa 01 

Fonte de 
pesquisa 02 

Fonte de 
pesquisa 03 

Média 
Preço 

Média Preço 

Item Descrição QUANT. AUTO POSTO 
CENTRAL 

AUTO POSTO 
INDIANÓPOLI
S ME 

BANCO DE